Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0346, de 23 de fevereiro de 2017

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no D.O.U.
de 09 subsequente;

considerando o artigo 25, inciso I, da Lei n° 8.112/1990;

considerando o contido no Processo n° 23064.004445/2014-23;

RESOLVE

1 - reverter à atividade a servidora GLAURA GATTASS DE LIMA

CAXAMBU, Matrícula SIAPE n° 2341815, do Câmpus Campo Mourão, aposentada no
cargo efetivo de Assistente em Administração, Nível de Classificação "D", Nível de
Capacitação IV, padrão de vencimento "7", em excedente de lotação;

II - tornar sem efeito a Portaria n° 1054, de 14.05.2015, publicada no DOU
de 27.05.2015, Seção 2, p. 45.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

^ÍUIZ ALBER -PILAT
Reitor